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Lfd.
Nr.

185

180
187
188

189
190
191

192
193
194
195
196
197
198
199

200
201
202
203
204

205
200
207
208

209
210
211
212
213
214

215
216

217
218
219
220
221
222
223

224
225

220
227

XVII. Industrie

24. Industrielle Produktion ausgewahlter Erzeugnisse 1950, 1955
Wertangaben 1950 MeRwerte (kursiv), 1955 MeRwerte (kursiv) und

Erzeugnis

Werkzeuge uml GielRereiausrustungen (ohne
Wirtschaftswerkzeuge)..........ccoovvevvcvniciniccnne,

Fraser ...

Stanz-, Schnitt- und I'reBwerkzeuge sowie
VOrriCchtuNgen........cocviiiiiinnsce e

Schlosser- und Montagewerkzeuge ..........cccoo....
Feilen und Raspeln ...

AutogenschweilBmaschinen ...,

DampfloKOMOtIVEN........ccoiiiresesees
Motorlokomotiven
Elektrolokomotiven
Eisenbahn-Personenwagen
Eisenbahn-Guterwagen
Lastkraftwagen
RadSChIEPPET ...t
Raupenschlepper.

Grau-. Temper- und Stahlformgu3
Graugul3.......
Tempergul3.
Stahlformgu

Schmiede- und Gesenkstucke aus

Ketten
Drahtgeflechte..
Blankschrauben
Holzschrauben..

Wechselstrommotoren

Leistungstransformatoren ..

Hoch- und Niederspannungsschaltgerate und
ZUDENOT e

EleKtroofen ...

Rontgenapparate und Zubehor ..

Elektromedizinisclie Apparate ...

Widerstandsschweifmaschinen
Kabel und Leitungen

Starkstromkabel

Lack- und Wicklungsdréhte

Installationsmaterial ..o,
AKKUMUIALOIEN.....cooiiiiciesesess e
Grof3glihlampen .

Kleingluhlampen.
Rundfunk- und sonstige Rohren

Bildréhren
Entladungs- und Verbundlampen

Elektrische MeB- und Prifeinrichtungen ...

BeleuchtungSKOrper ...

Einheit

Mio DM
1000 DM
1000 DM

1000 DM

1000 DM

1000 DM
Stiick

Stiick
Stuck
Stuck
Stuck
Stick
Stick
Stiuck
Stuck

1000 t
1000 t
1000 t
1000 t
1000 t

.

Stick
Stick

1000 DM
1000 DM
1000 DM
1000 DM

Stuck
1000 DM

1000 DM
1000 DM
1000 DM
1000 DM
1000 Stiick
1000 Stiick
1000 DM

Stiick
1000 DM

1000 DM
1000 DM

1950

195,9
25 091
9943

29 348
11 197
981

93

320
113

433
6 352

1003
5170

3182
352
3897
382

116 312
3938
138 225
1005
5 060
6 539

88 727
26 198
11278
37 760
33 101
23 468
43 935
32 710

6537
17 362
36 682

1955

109

212
697
4002
14 191
6 459
1333

840,0
651,1

24,0
164.9
268,9

6 347
3144
5723
1453

204 592
6 239

208 763
180 089
8 157

9 283
17 370
15 397
10 282
7511
1298
230 119
308 425
40 235
69 996
19 111
60 181
65 115
58 525
49 821
47 820
46 596
44 805
106 825
95 840
45 803
19 171
11 906
36 216
38 011
59 671
70 672

1958

272,8
27 689
13 693

69 368
33 900

4 889
359

60
257
354
982
3083
15 741
4139

154

10195
784,8
26.7
208,0
309,3

7841
7872
7823
1891

283 199
8 171
345 907
11 511
19 211

11 385
1 065

388 SOS
88 948
75 560
90 891
59 636
68 926
45 401

179 725
129 988

28 250
67 815
105 503

Produk

1959

302.1
35171
16 359

84 963
37 607

5120
382

94
324
352

1255
2 960
14 657
6 608
226

1102.1
853,4
28,2
220,5
322,0

8912
8 740
7 589
2 455

262 954
10 436
430 753
15 351
20 841

17 747
1027

427 180
100 962
83 779
110 401
66 032
71 739
51 085

233 237
244 469

32 339
81 230
133 155



